
20.90.1301.00

ÜRÜN KURULUM VİDEOSU
PRODUCT ASSEMBLY VIDEO



-2-

13.07.01.016 x 113.03.01.125 x 6
M6X65 

13.03.01.039 x 6
M6X55 

13.01.02.334 x 2

1 / 2 2 / 2

2 / 2

18.90.1301.009 x 1 18.90.1301.221 x 1 18.90.1301.224 x 2

1 / 2

18.90.1301.216 x 1

18.90.1301.013 x 1

18.90.1301.014 x 1

13.10.01.380 x 1

18.90.1301.233 x 2

18.90.1301.220 x 2 18.90.1301.228 x 2



-3-

1

2

3

!

18.90.1301.220 x 2

!

18.90.1301.221

18.90.1301.221

18.90.1301.216

!

18.90.1301.228 x 2



-4-

4

!

13.03.01.125 x 6
M6X65

13.03.01.039 x 2
M6X55

13.07.01.016

13.07.01.016

!

5

18.90.1301.009

13.07.01.016

M6X25
13.03.01.027 



-5-

6

7 18.90.1301.013

13.07.01.016

13.01.02.334 x 2

13.03.01.039 x 4
M6X55



-6-

8

9
13.10.01.380

18.90.1301.014



-7-

!



-8-

Garanti Belgesi ve 
Kullanma Kılavuzu

شھادة الضمان ودلیل المستخدم

Warranty Certificate 
and User Manual


